

기 성 내 역 서 (제1회)

공사명 : 2017년 간선도로 빗물받이 준설공사(연간단가)

구 분	도 급 액	전 회 기 성 액	금 회 기 성 액	누 계	잔 액
	₩ 184,877,850	₩ -	₩ 131,330,000	₩131,330,000	₩ 53,547,850

감 독 경 유	
소 속	치 수 과
직 위	6 급
성 명	박 종 현 (인)

제 1 회 기 성 부 분 감 독 / 검 사 조 서 (총 괄)

공 사 명 : 2017년 간선도로 빗물받이 준설공사 (연간단가)

도 급 자 : 흥진건설 대표 차창훈

도 급 금 액 : 일금 일억팔천사백팔십칠만칠천팔백오십원정(₩184,877,850)

기 성 부 분 금 액 : 일금 일억삼천일백삼십삼만원정(₩131,330,000)

총 괄 내 역 서

공 사 명 : 2017년 간선도로 빗물받이 준설공사 (연간단가)

공 종	명 칭	수 량	단 위	도 급 액		전 회 까 지 기 성 금 액		금 회 기 성 금 액		금 회 까 지 기 성 금 액		잔 액
				단 가	금 액	기 성 고 (%)	금 액	기 성 고 (%)	금 액	기 성 고 (%)	금 액	
1	준설공	1	식		120,280,520	-	-	72.93	87,725,188	72.93	87,725,188	32,555,332
2	부대공	1	식		996,379	-	-	-	-	-	-	996,379
	재료비	1	식		12,718,340	-	-	73.98	9,408,970	73.98	9,408,970	3,309,370
	노무비	1	식		59,043,540	-	-	72.71	42,929,015	72.71	42,929,015	16,114,525
	경비	1	식		49,515,019	-	-	71.47	35,387,203	71.47	35,387,203	14,127,816
3	순공사비	1	식		121,276,899	-	-	72.33	87,725,188	72.33	87,725,188	33,551,711
4	간접노무비				6,671,920	-	-	72.71	4,850,978	72.71	4,850,978	1,820,942
5	산재보험료				2,562,902	-	-	72.71	1,863,419	72.71	1,863,419	699,483
6	고용보험료				571,724	-	-	72.71	415,685	72.71	415,685	156,039
7	건강보험료				1,003,740	-	-	-	-	-	-	1,003,740
8	연금보험료				1,470,184	-	-	-	-	-	-	1,470,184
9	노인장기요양보험료				65,744	-	-	-	-	-	-	65,744
10	기타경비				4,862,895	-	-	72.91	3,545,715	72.91	3,545,715	1,317,180
11	환경보전비				970,215	-	-	72.33	701,801	72.33	701,801	268,414
12	순공사원가				139,456,223	-	-	71.06	99,102,786	71.06	99,102,786	40,353,437
13	일반관리비				8,367,373	-	-	71.06	5,946,167	71.06	5,946,167	2,421,206
14	이윤				20,247,177	-	-	70.83	14,341,956	70.83	14,341,956	5,905,221
15	공급가액				168,070,773	-	-	71.04	119,390,909	71.04	119,390,909	48,679,864
16	부가가치세				16,807,077	-	-	71.04	11,939,091	71.04	11,939,091	4,867,986
17	도급액				184,877,850	-	-	71.04	131,330,000	71.04	131,330,000	53,547,850

제 1 회 기 성 부 분 감 독 / 검 사 조 서

공 사 명 : 2017년 간선도로 빗물받이 준설공사 (연간단가)

공 종	규 격	수 량	단 위	도 급 액		전 회 까 지 기 성 금 액		금 회 기 성 금 액		금 회 까 지 기 성 금 액		잔 액
				단 가	금 액	기 성 수 량	금 액	기 성 수 량	금 액	기 성 수 량	금 액	
1. 준 설 공												
빗물받이 준설	1호	7,040	개소	5,414	38,114,560	-	-	4,817	26,079,238	4,817	26,079,238	12,035,322
빗물받이 준설	2호	4,720	개소	6,499	30,675,280	-	-	3,372	21,914,628	3,372	21,914,628	8,760,652
연결관 기계준설	흡입식	2,220	개소	23,194	51,490,680	-	-	1,713	39,731,322	1,713	39,731,322	11,759,358
계					120,280,520		-		87,725,188		87,725,188	32,555,332
2. 부 대 공												
가설철탄스3개월	1.5*0.88m(PE)	7	개	4,095	28,665	-	-	-	-	-	-	28,665
가설사무실	콘테이너12개월	1	개	509,044	509,044	-	-	-	-	-	-	509,044
가설창고	콘테이너12개월	1	개	458,670	458,670	-	-	-	-	-	-	458,670
계					996,379		-		-		-	996,379
총 계					121,276,899		-		87,725,188		87,725,188	33,551,711

내역서

공사명 : 2017년 간선도로 빗물받이 준설공사(연간단가)

공종	규격	수량	단위	재료비		노무비		경비		계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 준설공												
빗물받이 준설	1호	4,817	개소	431	2,076,127	2,800	13,487,600	2,183	10,515,511	5,414	26,079,238	
빗물받이 준설	2호	3,372	개소	517	1,743,324	3,361	11,333,292	2,621	8,838,012	6,499	21,914,628	
연결관 기계준설	흡입식	1,713		3,263	5,589,519	10,571	18,108,123	9,360	16,033,680	23,194	39,731,322	
소계					9,408,970		42,929,015		35,387,203	-	87,725,188	
2. 부대공												
가설웬스3개월	1.5*0.88m(PE)	-	개	-	-	-	-	4,095	-	4,095	-	
가설사무실	콘테이너12개월	-	개	-	-	-	-	509,044	-	509,044	-	
가설창고	콘테이너13개월	-	개	-	-	-	-	458,670	-	458,670	-	
소계					-		-		-		-	
계					9,408,970		42,929,015		35,387,203		87,725,188	